该版权及产品最终解释权归清远特斯拉电子科技有限公司所有 产品规格更新时恕不另行通知 WRH24110D-50W A/1-2024
直流宽输入电压 18~36 36~72 输入
优异的输出短路、过温保护功能
工业级产品技术设计，国际标准体积
效率可达 95%
高可靠性，长寿命
黑色金属外壳 DIP 封装
WRH24110D-50W 60×25×16mm 50W 110V/455mA
18~36V
100mv(TYP) 95%
WRH24200D-50W 60×25×16mm 50W 200V/250mA 100mv(TYP) 95%
WRH24300D-50W 60×25×16mm 50W 300V/167mA 100mv(TYP) 93%
WRH24400D-50W 60×25×16mm 50W 400V/125mA 100mv(TYP) 93%
WRH24500D-50W 60×25×16mm 50W 500V/100mA 100mv(TYP) 92%
WRG24110D-50W 60×25×16mm 50W ±110V/227mA 100mv(TYP) 93%
WRG24200D-50W 60×25×16mm 50W ±200V/125mA 100mv(TYP) 93%
WRG24250D-50W 60×25×16mm 50W ±250V/100mA 100mv(TYP) 92%
WRH48110D-50W 60×25×16mm 50W 110V/455mA
36~72V
100mv(TYP) 95%
WRH48200D-50W 60×25×16mm 50W 200V/250mA 100mv(TYP) 95%
WRH48300D-50W 60×25×16mm 50W 300V/167mA 100mv(TYP) 93%
WRH48400D-50W 60×25×16mm 50W 400V/125mA 100mv(TYP) 93%
WRH48500D-50W 60×25×16mm 50W 500V/100mA 100mv(TYP) 92%
WRG48110D-50W 60×25×16mm 50W ±110V/227mA 100mv(TYP) 95%
WRG48200D-50W 60×25×16mm 50W ±200V/125mA 100mv(TYP) 92%
WRG48250LD-50W 60×25×16mm 50W ±250V/100mA 100mv(TYP) 92%
输入特性
项目 工作条件 Min. YTP. Max. 单位
mA
输入电流（满载/空载）